                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                          Додаток  1
                                                                                                                                                                           до  протоколу  засідання аукці-
                                                                                                                                                                           онної   комісії     для   продажу
                                                                                                                                                                           об’єктів     комунальної    влас- 
                                                                                                                                                                           ності  Кременчуцької    міської
                                                                                                                                                                           територіальної  громади
                                                                                                                                                                           від 28.04.2021 № 1
                                                                                                                                            
	№
п/п
	
Назва об’єкта

	
Адреса об’єкта
	
Пло-ща
	
Статус (переда-но в
користу-вання, вільне)
	
Загальна балансова вартість, грн
	
  Вартість
1 кв.м (за балансо-вою вартістю), грн
	
Загальна вартість об’єкта, грн
(з ПДВ)
	
  Вартість
1 кв.м, грн
(з ПДВ)
	
Стартова ціна (на аукціоні без мов, з умо-вами),
грн
	
Старто-ва ціна (на аукціоні зі знижен-ням старто-вої ціни на
50 %), грн
	
Стартова ціна (на аукціоні
за методом покроко-вого зниження стартової ціни та подальшо-го подання цінових пропози-цій, грн

	1
	Нежитлове приміщення
	вул. Героїв Крут,  5
	113,4
	вільне
	495 974,44
	4 373,67
	595 169,33
	5 248,41
	495 974,44
	247 987,22
	247 987,22

	2
	Нежитлове приміщення
	вул. Європейська,  43
	8,0
	вільне
	45 234,54
	5 654,32
	54 281,45
	6 785,18
	45 234,54
	22 617,27
	22 617,27

	3
	Нежитлове приміщення (підвал)
	вул. Європейська,  43
	85,0
	вільне
	248 882,59
	2 928,03
	298 659,11
	3 513,64
	248 882,59
	124 441,30
	124 441,30

	4
	Нежитлове приміщення
	пров. Ціолковського, 10
	155,9
	вільне
	567 777,92
	3 641,94
	681 333,50
	4 370,32
	567 777,92
	283 888,96
	283 888,96

	5
	Нежитлове приміщення
	просп. Лесі Українки, 10
	73,1
	вільне
	250 945,50
	3 432,91
	301 134,60
	4 119,49
	250 945,50
	125 472,75
	125 472,75



